
UCHWAŁA NR VI/60/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r. poz. 1454, poz. 1629) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na obszarze Gminy Mońki zobowiązani są do uiszczania na 
rzecz gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i dokonywać wpłaty z góry do 15 dnia każdego 
miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana na rachunek Urzędu Miejskiego 
w Mońkach.

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne Uchwały i wynikają 
one z deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji 
administracyjnych wydanych w przypadku nie złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź 
złożenia z danymi nie odpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 4. Ustala się, iż ryczałtową opłatę za rok za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku uiszcza się z góry w terminie do dnia 15 lutego 
każdego roku.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 
Podl. z 2015r. poz. 2139). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1czerwca 2019r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 641D1F89-1073-422F-9FFA-7D1CD2EBDEA4. Podpisany Strona 1




